产品选型样本
控制系统I/O本安隔离快接电气接口
电磁、光电、数字多种隔离技术
浪涌冲击报警、RS485输出
负责起草隔离器国家标准
服务热线 400 023 6958
Rev. 03-2602
认证产品符合国家标准

◎ 适用场合:安装在安全场所,可与处于0区、1区、2区; IIC、IIB、IIA;
     T4～T6危险区域的本安设备(电磁阀、阀门控制器、声光报警器等)相连
型号/订货代码
说明
基本型号 E9EX-DOF
型号/订货代码
型号代码选项
电磁阀驱动DO安全栅
11通道型式 1入1出
配用底座
-A
-B
E9EX安全栅单表底座
E9EX安全栅8表快接模组底座
输入/输出 -AA
输入: 电平信号0～24V(阈值1.6±0.2V)
输出: 45mA/12V
-ZZ 特殊输入/输出
-V1
供电电压
-V2
底座端子供电20～30VDC
导轨供电20～30VDC (需配专用供电DIN导轨)
注: 不适用8表底座的安全栅模组
• 订货时请写明订货型号及代码。    • 若需要选择配件产品请参见样本附录。
示例1: E9EX-DOF11-A-AA-V1；    示例2: E9EX-DOF11-B-AA-V1
To 目录      PAGE 22E9EX系列安全栅E9
0
输出电流(mA)
输出电压(V)
12
24
45
配单表底座的安全栅, 外形尺寸(单表): 宽12x高113x深89(mm)
配8表底座的安全栅模组, 外形尺寸(8通道模组): 宽98x高102x深88(mm)
3 4
1 2
OUT
+ -
快接接口(转接器)
西门子ET200快接接口
◎ 系统快速接口是成套效率提升不可或缺的部分，经过对各厂牌I/O输入端子的快接设计，我们已经完成适配于ET200SP(西门子)，如需更多
   I/O快接接口，我们可以提供定制服务。
通用接口(通用转接器)
◎ 适用于E9隔离器(安全栅)一入二出产品，连接与系统成套的其它仪表，为SIS系统冗余提供接口方案；
◎ 也可用于现场快接电缆分线箱内的连接；
◎ 该通用接口(转接器)可卡装在标准35mm DIN导轨上。
选型型号
对应系统厂家 I/O 类型 快接接口型号
西门子
ET200SP
ET200SP
ET200SP
ET200SP
ET200SP
FPC-AI 8xI-PD88
FPC-AI 8xI-II88
FPC-AQ 4xU/I-AO44
FPC-DI 8x24VDC-DI88
FPC-DO 8x24VDC-DOI88
FPC-AI 8xxU/I-PD88
FPC-AI 8xxU/I-II88
FPC-AQ 4xU/I-AO44
FPC-AQ 4xU/I-AO88
FPC-DI 16x24VDC-DI88
FPC-DQ 16x24VDC/0.5A-DQ88ET200MP
ET200MP
ET200MP
ET200MP
ET200MP
ET200MP
◎ 系统快速接口是成套效率提升不可或缺的部分，经过对各厂牌I/O输入端子的快接设计，我们已经完成适配于BMXAMI0800(施耐德)，如需更多
   I/O快接接口，我们可以提供定制服务。
施耐德BMXAMI0800快接接口
施耐德
对应系统厂家 I/O 类型 快接接口型号
X80
X80
X80
X80
FPC-BMX AMO 0802-20P
FPC-BMX DDI 1602-28P
FPC-BMX DDO 1602-20P
FPC-BMX AMI 0800-28P
选型型号
产品名称
YT-FPC-TY88
选型型号
通用接口(转接器)
型 号
附录：配件产品
23 PAGE  To 目录
E9背板总线I/O信号传输供电防雷DIN导轨
控制内设备连接--快接电缆